Servicios Educativos del Estado de Sonora.

Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)
Del 01 de enero Al 31 de Marzo 2024

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ()

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
ﬂfederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nembre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

[Il. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

15,000,000.00'

15,000,000.00j

9,99?.134.213.13L

359,630,674.10
9,637,503,539.03] -

10,012,134,213.13

11,922,547.03

11,022,547.03

0.00

7,176,753.08
7,176,753.08

11,922,547.03

26,922,547.03

26,922,547.03

9,997,134,213.13

366,807,427.18
9,630,326,785.95

10,024,056,760.18

13,975,856.37,

13,975,858.37

2,673,709,925.33

85,899,874.83
2,587,810,050.50

2,687,685,783.70

13,075,858.37)

13,975,858.37]

2,673,709,925.33

85.895.8?4.83‘
2,587,810,050.50

2,687,685,783.70

12,946,688.66/

12,946,688.66

7,323,424,287.80

280,907,552.35
7,042,516,735.45

7,336,370,976.46

AU

C.P. RODRIGO FLORES HURTADO WTRA. ALEJAQIDRA' STORGA CASTRO
COORD. EJ. DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR. GRAL, DE PLANEACION

GJC 1478 ETH. SABINA GONZALEZ BUSTAMANTE
DIRMGRAL: AD MINISTRACION Y FINANZAS




